
Протокол рассмотрения заявок в торговой процедуре "Аукцион по продаже
имущества № 8136-1"

Протокол №: 8136-1-РЗ ●

Организатор: Акционерное общество «Электронные торговые системы» (Россия,●

123112, Московская область, ул. Тестовская, д.10, этаж 25) 
Наименование объекта торгов:●

Права требования ПАО «МИнБанк» к ЗАО «ЮгАгроХолдинг» (ИНН 6106004990) на
общую сумму 939 100 978,18 руб.; Права требования ПАО «МИнБанк» к ЗАО
«Большинское» (ИНН 6133001149) на общую сумму 145 179 484,79 руб. 
Краткое описание объекта торгов: - по кредитному договору № 21/12/11-КЛВ от●

21.12.2011 г. на сумму 39 316 481,29 руб. с учетом просроченных процентов и
пеней;
- по кредитному договору № 02/02/12-К от 02.02.2012 г. на сумму 40 802 192,73 руб.
с учетом просроченных процентов и пеней;
- по кредитному договору № 19/04/12-КЛВ-2 от 19.04.2012 г. на сумму 220 207
933,12 руб. с учетом просроченных процентов и пеней;
- по кредитному договору № 19/04/12-КЛВ-3 от 19.04.2012 г. на сумму 247 561
632,39 руб. с учетом просроченных процентов и пеней;
- по кредитному договору № 16/07/12-К от 16.07.2012 на сумму 174 583 064,86 руб.
с учетом просроченных процентов и пеней;
- по кредитному договору № 16/07/12-К-1 от 16.07.2012 г. на сумму 39 594 687,38
руб. с учетом просроченных процентов и пеней;
- по кредитному договору № 22/05/13-К от 22.05.2013 г. на сумму 3 340 000,00 руб.
с учетом просроченных процентов и пеней;
- по кредитному договору № 14/09/18-КЛВ от 14.09.2018 г. на сумму 32 526 986,30
руб. с учетом просроченных процентов и пеней;
- по кредитному договору № 12/10/18-КЛВ от 12.10.2018 г. на сумму 42 501 863,02
руб. с учетом просроченных процентов и пеней;
- по кредитному договору № МСХ 22/10/18-КЛВ от 22.10.2018 г. на сумму 98 666
137,09 руб. с учетом просроченных процентов и пеней.
Вышеуказанные права требования обеспечены залогом имущества по Договорам
залога: ДЗ № 19/04/12-З/1 от 19.04.2012; ДЗ № 19/04/12-З/1 от 19.04.2012; ДЗ №
19/04/12-З/1 от 19.04.2012; ДЗ № 19/04/12-З/1 от 19.04.2012; ДЗ № 19/04/12-З/1 от
19.04.2012; ДЗ № 19/04/12-З/1 от 19.04.2012; ДЗ № 19/04/12-З/1 от 19.04.2012; ДЗ
№ 19/04/12-З/1 от 19.04.2012; ДЗ № 01/08/17-З от 01.08.2017; ДЗ № 01/08/17-З от
01.08.2017; ДЗ № 01/08/17-З от 01.08.2017.
- по кредитному договору № 19/04/12-К/1 от 19.04.2012 г. на сумму 81 098 280,89
руб. с учетом просроченных процентов и пеней;
- по кредитному договору № 16/07/12-К/1 от 16.07.2012 г. на сумму 43 412 659,79
руб. с учетом просроченных процентов и пеней;
- по кредитному договору № 12/10/18-КЛВ/1 от 12.10.2018 г. на сумму 20 668
544,11 руб. с учетом просроченных процентов и пеней.
Вышеуказанные права требования обеспечены залогом имущества по Договорам
залога: ДЗ № 19/04/12-З/1 от 19.04.2012; ДЗ № 19/04/12-З/1 от 19.04.2012; ДЗ №
12/10/18-З от 12.10.2018. 
Месторасположение объекта торгов: Ростовская область, Согласно приложению №●

стр. 1 / 2



4 к информационному сообщению 
Начальная цена продажи объекта торгов, руб.: 680 000 000,00 руб. (не облагается) ●

Дата публикации: 27.03.2020 09:56 ●

Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.etp-torgi.ru. ●

Уполномоченный орган: ПАО "Московский Индустриальный Банк" (ПАО "МИнБанк") ●

Вопросы заседания: ●

Рассмотрение заявок и определение участников торговой процедуры "Аукцион по продаже1.
имущества № 8136-1"
Утверждение протокола рассмотрения заявок в торговой процедуре "Аукцион по продаже2.
имущества № 8136-1"

Решение по вопросу №1: Рассмотрение заявок и определение участников торговой
процедуры

Текст решения:
Признать всех претендентов, подавших заявки на момент их рассмотрения, участниками торговой
процедуры "Аукцион по продаже имущества № 8136-1"

Решение по вопросу №2: Утверждение протокола рассмотрения заявок в торговой
процедуре "Аукцион по продаже имущества № 8136-1"

Текст решения:
Утвердить протокол рассмотрения заявок в торговой процедуре "Аукцион по продаже имущества
№ 8136-1".

стр. 2 / 2


